Superintendência Regional Sudeste II do INSS (UASG 510180)

OBJETO: Serviço de manutenção predial preventiva e corretiva das unidades do INSS subordinadas às
Gerências Executivas em Governador Valadares/MG e Teófilo Otoni/MG

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 3.569.836,50 (três milhões quinhentos e sessenta e nove
mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 03/07/2024 às 09:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço 

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

Torna-se público que o INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, por meio do Serviço de